ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v góp ý "Báo cáo tổng hợp và

dự thảo Quyết định Ban hành Kế

hoạch hành động ứng phó với

biến đổi khí hậu của tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2050"

Lý Sơn, ngày       tháng 4  năm 2024

                                        Kính gửi:

                                                        - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

                                                        - Công an huyện;

                                                        - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

                                                        - Đồn Biên phòng Lý Sơn.

 Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 1669/STNMT-

TNN ngày 08/4/2024 về việc góp ý "Báo cáo tổng hợp và dự thảo Quyết định Ban

hành Kế hoạch hành động ứng phó với biến đổi khí hậu của tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050"  (văn bản được gửi trên Trục liên thông

hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị nêu trên nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo "Báo

cáo tổng hợp và dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch hành động ứng phó với

biến đổi khí hậu của tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2050" (tải tài liệu theo mã QR CODE tại Công văn số 1669/STNMT-TNN ngày

08/4/2024), gửi về UBND huyện (qua phòng Tài nguyên và Môi trường) trước ngày

12/4/2024 .

 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường theo dõi, đôn đốc các phòng, ban,

đơn vị gửi góp ý; tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý gửi Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 15/4/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Ninh

		2024-04-11T08:00:27+0700

		2024-04-11T08:00:27+0700

		2024-04-11T08:00:27+0700